
УКРАЇНА
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

  Р І Ш Е Н Н Я
Десята сесія  VIІ скликання

від 07.10.2016  №  179

Про затвердження проекту землеустрою
та надання в постійне користування 
земельної ділянки РМ КРЕП

Відповідно до статей 10, 92, 122, 123, 125, 186  Земельного кодексу 
України, керуючись статтями 43, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», районна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
комунальну власність Бердичівській районній раді для будівництва та 
обслуговування будівель органів державної влади та місцевого самоврядування  
площею 0,0573 га  за адресою: м. Бердичів, вул. 30-річчя Перемоги, 26, на якій 
розташовані об’єкти нерухомого майна спільної власності територіальних 
громад сіл та селища району, кадастровий номер: 1810400000:01:020:0251. 

2. Надати у постійне користування Районному малому комунальному 
ремонтно-експлуатаційному підприємству Бердичівської районної ради (РМ 
КРЕП) земельну ділянку загальною площею 0,0573 га, розташовану за адресою:  
Житомирська область, м. Бердичів, вул. 30-річчя Перемоги 26, кадастровий 
номер: 1810400000:01:020:0251, для будівництва та обслуговування будівель 
органів місцевого самоврядування.

3. Доручити директору РМ КРЕП зареєструвати право користування 
земельною ділянкою відповідно до чинного законодавства.

Голова  ради М.Ю. Самчик


